//

島原市報道資料

平成 3 0年 7月 11 日

報道関係者 各位

島原市中学生海外訪問交流事業「出発式」について

標記の件について、別紙のとおり開催しますのでお知らせします。

記

1 日 時 7月 2 7 日 (金) 9時 0 0分から

2 場 所 森岳公民館 2階 大ホール

3 式次第
(1) 開式のことば
(2) 市長激励あいさつ
(3) 訪問団生徒紹介
(4) 生徒代表あいさつ
(5) 訪問団引率者紹介
(6) 訪問団長あいさつ
(7) 閉式のことば

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 :島原市 学校教育課 指導班 担当 中尾 優介

電話 :0957‐68‐1111( 内線 6 41)

B‐mail:y-n 謎にa(刈りcityshi 皿 abara.1g.jP

島原守護神 しまばらん

平成 3 0年度

島原市中学生海外訪問交流事業出発式 実施要領

島原市教育委員会

【日 時】平成 3 0年 7 月 2 7 日 (金 )9 時 0 0分から

【場 所】森岳公民館 2階 大ホール

【式次第】

1 開式のことば

2 市長激励あいさつ (市 長 古川 隆三郎)

3 訪問団生徒紹介
4 牛ネ岳 ff 尭 家 L・きつ r愈難 - 自 学きゑ巻 紬 間 さ ( ムド

5 訪問団引率者紹介

6 訪問団長あいさつ (学校教育課長 古瀬 唯二)

7 閉式のことば

[] 教育委員会額
市
長
校
長

一

1 0) ② 」 1 ③ ④ 」

国

草野一 島p 古‘団長 野娠

1 ⑤
.

◎ 1 1 ⑦ ⑧ ー

1 ⑨ ⑱ ー 1 ⑪ ⑭ 1

1 ⑬ ⑩ 1 1 ⑮ '

ー 保護者席 l

1入口
問団員名簿】
・ 長 教育委員会 学校教育課長 古瀬 唯二
務局 教育委員会 指導主事 中尾 優介

引率者 第一中学校 教 諭 草野 伸一
引率者 有明中学校 養護教諭 福島 未来
島原半島ジオパーク協議会 次 長 大野 希一

生 徒
① ★ 3 全 池田さくら ⑨ 第 : 3 f 鐘 ケ江 :葵
② 3 f 池 小雪 んnl

v ノ
箕 ,- 3 仝 田中 結 ;夢

③ ・ 3 f 早ポ旨田純礼 ね
、

、 昌三 . 3 f 園 田 晴 ;辱
④ i-- 3 勾 山Zに 芽唯 (;) ニ会 3 仝E 大津 沙…副
⑨ ,.一 3 仝 白;5 あみ (:) : 会 3 左 土井 勘
◎ 5菅二 3 全 金 I亘漠々子 (‘) 三会 3 仝 本多 祐一呈
⑦ 5

】- - 3 勾 松Zに 一輝 (少 有明 3 年 松本 菜月
⑧ 5コ,三 3 年 石耗蚕さやか